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Subjekti

K52207006Q
S & T ALBANIA

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

09-03-2023

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

08-1976
Shqiptar/e
Kleanthi Prifti

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 14-07-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt VINCI

552.037.806

Forma Ligjore Shoqeri Aksionare
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt VINCI ENERGIES

391635844

Forma Ligjore Shoqeri Aksionare
0Përqindja e pronësisë

Roli
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

09-03-2021
Numri i çështjes: RPP202103091257089044725 
Për subjektin 'S & T ALBANIA' me NIPT 'K52207006Q' 
është rregjistruar pronari përfitues:  
Kleanthi Pandi Prifti 

02-09-2022

Numri i çështjes: RPP2022090112434817452207006 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Kleanthi Prifti':  
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '14/07/2019' u 
bë '14/07/2022' 
Prefektura ishte: 'TIRANË' u bë '' 

09-03-2023

Numri i çështjes: RPP2023030714413200952207006 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Kleanthi Prifti':  

U largua pronari indirekt juridik: '' 
U shtua pronari indirekt juridik: 'VINCI' 
U shtua pronari indirekt juridik: 'VINCI ENERGIES' 

2/215/05/2023Data:
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